中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：陳映竹
聯絡電話：03-2652542
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年3月16日
發文字號：原研字第1110000901號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校「111年度第四屆人工智慧與大數據創意競賽辦
法」及計畫書範例各1份，請查照並惠予公告周知。

說明：
一、本活動旨在鼓勵學生以創意構想運用人工智慧或大數據等

技術，於社會科學、人文教育、經濟管理、藝術美學及法
律政策，藉以改善人類生活之議題範疇，於前述領域進行
資料研究或分析，並完成計畫書撰寫，從而提升學生企畫
品質，進而產出成果海報及成果口頭報告。

二、參賽資格：
(一)本校學生皆可報名，每隊成員至少1位為商學院、人文

與教育學院、法學院或設計學院之學生；每隊至少2
人，至多6人。

(二)1人報名1隊為限。
(三)每隊指導教授至少1人。

三、競賽時程：
(一)競賽官網 https://aibigdata.cycu.edu.tw。
(二)報名與計畫書繳交：即日起至111年5月13日止(依規定

項目)。
(三)計畫書初賽入圍公告：111年6月10日。
(四)成果海報及成果口頭報告：111年9月28日。

四、評審標準及辦法：
(一)初賽：計畫書書面報告(格式請參考範例)。
(二)決賽：初賽入選20隊進行成果海報與成果口頭發表。

五、獎勵辦法：(決賽隊伍各獎項擇優獎勵，必要時可從缺)
(一)第一名：獎金新臺幣(以下同)10,000元、獎狀1紙。
(二)第二名：獎金8,000元、獎狀1紙。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(三)第三名：獎金6,000元、獎狀1紙。
(四)佳作(數隊)：獎狀1紙。

六、指導教授獎金：(以隊伍計)
(一)第一名：5,000元。
(二)第二名：3,000元。
(三)第三名：2,000元。

正本：本校學術單位
副本：人本人工智慧中心

第2頁  (共2頁)